BA0BA5262C 

Acquasparta, 21 Gennaio 2026 

Albo Pretorio 

AmministrazioneTrasparente 

OGGETTO: Determina di affidamento diretto della fornituradi beni – Materiale di pulizia ed igienico, per 

un importo contrattuale massimo stimato pari a € 4.127,80 (euro quattromilacentoventisette,80) 
IVA esclusa 

VISTA la Legge del 7 agosto 1990, n.241, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo»; 

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n.165, recante «Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

Alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche»;